# Raja Ramdeo Anandilal Podar (RRAP) Central Ayurveda Research Institute, Mumbai Podar Medical Campus, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400018.

# WALK-IN-INTERVIEW Advertisement No. 01 /2021-22

Walk-in-interview for the engage, on contract basis, the services of Senior Research Fellow (Ayurveda), for various project as well as Office Assistant for Institute's Accounts/Finance and Administrative related work at C.A.R.I, Mumbai, initially for a period of six months.

The requisite qualification and other conditions are as detailed below:-

Name & No. of Post	Qualification/ Experience and Age Limit	Monthly Remuneration	Date & Time of Written Test and/or Interview
Senior Research Fellow(Ay) Post :02(Two)	I. Essential: BAMS degree from recognized University.  II.Desirable: i.) Higher qualification viz. MD/MS (Ayurveda)	ਝ. 35,000 /- Plus HRA per Month	24.06.2021 At 11.00 am
Senior Research Fellow(Ay) Post :01(One)	ii) Research experience having worked in any research project funded by the Ministry of AYUSH, ICMR, CSIR,DST or equivalent organization. Preference will be given to CCRAS.		
Senior Research Fellow(Ay) Post :01(One)	IIISkill of Drafting/editing of scientific documents/articles/Technical Reports. Publication in peer reviewed journals Knowledge of computer applications such as MS Word, Excel, Power Point.		
Senior Research Fellow(Ay) Post :01(One)	IV.Age Limit: Maximum 35 years as on 01.01.2021		
Senior Research Fellow(Ay) Post :01(One)	4		
Office Assistant Post: 02(Two)	आवश्यक:  I. He/She should have retired from the post of Office Superintendent /Assistant or equivalent and above in the Pay Grade of Rs.4200/-in Ministry / Department of Central State Govt. having experiences in Establishment, Central Administration/Budget /Account Matter and having knowledge of computer applications such as MS -Word, MS-Excel &MS -Power Point.  Age Limit: Not more than 65 Years as on date	ಕ್ಕ30,000/- Per Month (consolidated)	25.06.2021 At 03.00 pm Selection based on Interview
	Post  Senior Research Fellow(Ay) Post:02(Two)  Senior Research Fellow(Ay) Post:01(One)  Senior Research Fellow(Ay) Post:01(One)  Senior Research Fellow(Ay) Post:01(One)  Senior Research Fellow(Ay) Post:01(One)	Senior Research Fellow(Ay) Post :02(Two)  Senior Research Fellow(Ay) Post :01(One)  Senior Research Fellow(Ay) Po	Senior Research Fellow(Ay) Post :02(Two)  Senior Research Fellow(Ay) Post :01(One)  Senior Research Fellow(Ay) Pow

\*No. of Posts may be varied

Contn...

#### General Conditions:

- 1. The age will be determined as on 01.01.2021. Age relaxation will be given to SC/ST/OBC candidate as per Govt. of India rules.
- 2. The engagement will be purely temporary on contract basis and co-terminus with the project and initially for a period of 06 months which is extendable as per requirement to the performance of the selected candidates.
- 3. No Claim for continuation of regular appointment will be entertained.
- 4. Applicant should bring filled in Bio-data cum application form available on CCRAS website <a href="www.ccras.nic.in">www.ccras.nic.in</a> with a set of self attested certificates, Mark sheets, Caste certificate, Experience certificate and Character certificate along with their original certificates and two recent passport size photographs.
- 5. No T.A/D.A. will be paid for attending the written Test /interview.
- 6. The candidates are required to report up to 11.00 am on above on mentioned place and date along with original certificates beyond that no candidate would be allowed.
- 7. The Assistant Director Incharge, CARI-MUMBAI reserves the right to postponed or cancel the written Test /interview without assigning any reason.

Sd/-

Assistant Director Incharge (Ayu.)

## राजा रामदेव आनंदीलाल पोदार (आरआरएपी) केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पोदार मेडिकल कैम्पस,डॉ. एनी बेसेंट रोड, वरली, मुंबई - 400018.

## चल साक्षात्कार विज्ञापन सं. 01/2021-22

रा. रा. आ. पो. केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, मुंबई में विभिन्न परियोजनायों एवं संस्थान/कार्यालय में लेखा/वित्त तथा प्रशासनिक संबंधी कार्य हेतु प्रारंभ में छह माह कि अवधि हेतु पूर्णतः अस्थायी आधार पर निम्न पदों कि सेवाए लेने के लिए चल

साक्षात्कार होगा । आवश्यक योग्यता परियोजना का शीर्षक	पद का नाम एवं पदों की संख्या	योग्यता/अनुभव और आयुसीमा	मासिक पारिश्रमिक राशि	लिखित परीक्षा एवं / या साक्षात्कार की तिथि एवं समय
Ayurveda mobile health care program (AMHCP) under SCSP	वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता(आयु.) पदों की संख्या- 02(दों)	I.आवश्यक: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बीएएमएस की पदवी। II.वांछित:	रु. 35,000 /- एवं आवास भत्ता प्रतिमाह	24.06.2021 समय: प्रात: 11.00 बजे
Assessment of Prakriti (Ayurvedic Body Constitution) of Patients with Cervical & Ovarian Cancers.	बरिष्ठ अनुसंधान अध्येता(आयु.) पदों की संख्या- 0।(एक)	i) एमडी/एमएस (आयुर्वेद) उच्च पदवी ii) आयुष मंत्रालय, आईसीएमआर, सीएसआईआर, डीएसटी या समकक्ष मंत्रालय द्वारा वित्त पोषित किसी भी शोध		
Systems Biology approach to delineate molecular signatures of Prakriti in healthy humans."	वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता(आयु.) पदों की संख्या- 01(एक)	परियोजना का अनुभव एवं सीसीआरएएस के परियोजना मे अनुभव प्राप्त उम्मेद्वारों को प्राथमिकता दी जाएगी। III. वैज्ञानिक दस्तावेजों / लेखो के कौशल या		
Double blind double dummy prospective randomized controlled study to evaluate the efficacy of classical AyurvedaManagement versus Methotrexate in Rheumatoid Arthritis.	वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता(आयु.) पदों की संख्या- 01(एक)	मसौदा संपादन/ तकनीकी रिपोर्ट एत्यादि का अनुभव है तो उनको प्राधान्य दिया जाएगा। पिअर रिव्यूड पत्रिकाओ में प्रकाशन/लेख। कंप्यूटर ज्ञान एम.एस. वर्ड, एक्सेल, पावर		
Ayurveda Intervention for Cancer: Systematic Review Meta-analysis and Revival Documentation, Validation and Analysis of data from practitioners Institute	वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता(आयु.) पदों की संख्या- 01(एक)	प्वाइंट का कार्यसाधक ज्ञान। IV.आयु सीमा: अधिकतम 35 वर्ष।		
संस्थान/कार्यालय में लेखा/वित्त तथा प्रशासनिक संबंधी कार्य	कार्यालय महायक पदों की संख्या-02 (दो)	आवश्यक:  I.सेवानिवृति के समय पे-मैट्रिक लेवल 6 या अधिक अथवा ग्रेड पे रु.4200/- या अधिक के साथ कार्यालय सहायक या उच्च पद से सेवानिवृत्त हो  II.भारत सरकार/राज्य सरकार के स्वायतषाशी संस्थान/कार्यालय में लेखा/वित्त तथा प्रशासनिक संबंधी कार्य करने की दक्षता हो। वांछनीय: कंप्यूटर पर MS-Word, MS- Excel आदि का में ज्ञान। आयु सीमा: साक्षात्कार के समय आय	रु.30,000/- नियत(Fix) वेतन (प्रतिमाह)	25.06.2021 समय: दोपहर: 03.00 बजे चयन का आधार: साक्षात्कार

### सामान्य शर्ते:-

- उम्मीदवारों की आयु सीमा दिनांक 01/01/2021 के अनुसार निर्धारित की जाएगी। अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जन जाति/ अन्य पिछड़ा वर्ग(ओबीसी) उम्मीदवारों को भारत सरकार के सेवा नियम के अनुसार आयु सीमा मे छूट दी जाएगी।
- 2.नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी रूप से संविदा आधार परियोजना-सह-समाप्ती तक होगी तथा प्रारंभ में छह माह के लिए रहेगी, जिसे चयनित अभ्यर्थी के संतोषप्रत कार्य के आधार परियोजना के आवश्यकता अनुसार बंद या बढ़ाया जा सकता है।
- 3.निरंतरता या नियमित नियुक्ति के किसे भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 4. आवेदकों को सीसीआरएएस वेबसाइट <u>www.ccras.nic.in</u> पर उपलब्ध विधिवत भरे हूए बायो-डेटा सह आवेदन पत्र को स्व प्रमाणित प्रमाणपत्र , अंकपत्र , जाती प्रमाणपत्र, अनुभव एवं चरित्र प्रमाणपत्र के फोटो कॉपी के एक सेट और इन सभी के मूल प्रमाणपत्र व दो नवीन पासपोर्ट फोटोग्राफ साथ लाना होगा।
- 5. लिखित परीक्षा / साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता/ दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।
- 6. उम्मीदवारों को उपरोक्त स्थान और तारीख पर उल्लेखियात सभी मूल प्रमाणपत्रों सहित प्रात: 11.00 बजे तक रिपोर्ट करना आवश्यक है इसके बाद किसी भी उम्मीदवार को अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 7. प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.), के. आ. अ. सं.,मुंबई को बिना किसी कारण बताए लिखित परीक्षा और साक्षात्कार को स्थगित या रद्द करने का अधिकार है।

ह/-प्रभारी सहायक निदेशक

# R.R.A.P. CENTRAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE, MUMBAI - 400 018. BIO DATA OF CANDIDATE APPEARED FOR WALK IN INTERVIEW/WRITTEN TEST

Affix here
recent self
attested
photograpi

FOR THE POST OF .....

Sr. No	Name & Address of the Candidate with	Date of birth	Age as on	Educational qualification	% of marks	Details	of Experie	nce	Publication if any	Remarks
	Contact No. and E-mail		01-01-2021			Name of the organization	Period	Remuneration		
									***	

Any other information:	-		
NB: Applicants should bring their Bio-data a	long with the original certificat	tes with a set of photocopies	

Date:

and two passport size recent photographs.

उम्मीदवार के हस्ताक्षर

राजा रामदेव आनंदीलाल पोदार (आरआरएपी) केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, मुंबई – 400018.

चल माक्षात्कार / लिखित परीक्षा में शामिल होने वाले उम्मीदवार का बायो-डेटा

۲.۶ ۲.۶

स्व-सत्यापित कोटो चिपकाएं

नवीनतम

टिप्पणी			
पब्लिकेशन यदि <u>टिप्पणी</u>	v 6	<i>y</i> *	
	अवधि पारिश्रमिक		
अनुभव	अवधि		
अनु	संस्था /संगठन का नाम		
% गुज			
शैक्षणिक योग्यता			
दिनांक 01-01-2021	तक आयु		
जन्म तिथि	तक आयु (वर्ष)		
0	पता फोन क्र, ईमेल		
l <del>s</del>			

ध्यान दें. इस बायोडाटा के साथ आवेदकों को मूल प्रमाण पत्र तथा उनके फोटोकॉपी के एक सेट के साथ पासपोर्ट आकार के दो नवीनतम फोटोग्राफ लाने है ।

<u>त्र</u>